dicebant nihilominus spectare ad ipsos.'

- ' Quamqiiam id non ostenderent coram nobis." Brief of Honorius III.

' ' Carta Walteri Eboracensis .\rchiepiscopi. Omnibus Christi fidelibus, etc., Walterus, etc., Eboracensis

Archiepiscopus et .^ngiie primas, salutem, etc. Litteras Domini Pape in hec verba suscepimus.

'Honorius, etc., Eboracensi archiepiscopo et episcopo Dunelmensi salutem, et apostolicam bcnedic-

tionem. Cum dilectus filius noster Stephanus, Basilice duodecim .•^postolorum presbiter cardinalis, adhuc

in minori officio institutus, ecclesiam de Hamburg ex presentacione clare memorie Johannis, Regis

.\nglorum, et institutione diocesana fuisset adeptus, et prior et conventus monasterii S. Osualdi de Nostel,

Eboracensis diocesis, eam ad se contenderent, ex donatione predecessorum regum prenominati regis,

spectare quamquam non ostenderent coram nobis ipsam se aliquo tempore possedisse ; tandem, idem
cardinalis nolens ut pro facto suo eandem amitterent, vel post decessum ejus ad manus alterius qui non

est eis ita propicius deveniret, ipsam in manibus nostris sponte ac libere resignavit, nosque indempnitati

prefati monasterii super hoc in posterum providere volentes, restituimus eamque concessimus et confirma-

vimus, in usus proprios, perpetuo possidendam. Quo circa fraternitati vestre, per Apostolica scripta,

mandamus quatinus priorem et conventum predictos in corporalem possessionem ipsius ecclesie inducatis

et defendatis inductos, contradictores per censuram ecclesiasticam, etc. Quod si non ambo hiis exequendis

poteritis interesse, alter vestrum ea nicholiminus exequatur. Data Laterani III idus Mali, Pontificatus

nostri anno quinto.—Nos quidem, hujus auctoritate mandati, apud Hamburg accedentes, Dunelmensi

episcopo impotenciam suam excusante, literatorie et vices suas nobis committente, predictos priorem et

conventum anno, etc., 1221 : die Dominica proxima ante nativitatem B. Marie, in corporalem predicte

ecclesie de Bamburg, etc., induximus possessionem. Et ut hec nostra inductio perpetue commendetur
memorie, presens scriptum sigilli nostri munimento corroboravimus. Hiis testibus,' etc. Nostell Cart.

fol. 74, b(i6S).
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sterling for the remainder of his life. This very large payment, equivalent,

probably, to at least ^1,500 at the present day, was, we are told, joyfullv

('hilariter ') consented to by the representatives of the priorv. They probablv

saw that Cardinal Stephen would keep them at Rome for the remainder of